
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0128003-240211]中国电建上海电建公司上海电力建筑工程

有限公司上电钢构厂上海 LNG 接收站工艺区项目钢材 03 采购项目需要，我司拟

采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 11 月

08 日 13 时 20 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0128003-240211

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及标准

配置
数量

1 H 型钢 HM244x175x7x11 Q235B 22.498

2 H 型钢 HM294x200x8x12 Q235B 103.788

3 H 型钢 HM340x250x9x14 Q355B 10.309

4 H 型钢 HM340x250x9x14 Q235B 87.022

5 H 型钢 HM390x300x10x16 Q355B 73.08

6 H 型钢 HM390x300x10x16 Q235B 8.82

7 H 型钢 HW400x400x13x21 Q355B 4.128

8 H 型钢 HM488x300x11x18 Q355B 16.5

9 H 型钢 HN200x100x5.5x8 Q235B 12.038

10 H 型钢 HN250x125x6x9 Q235B 10.092

11 H 型钢 HN300x150x6.5x9 Q235B 25.543

12 H 型钢 HW125*125*6.5*9 Q235B 2.538

13 H 型钢 HW150x150x7x10 Q235B 3.359

14 H 型钢 HW175x175x7.5x11 Q235B 7.272

15 H 型钢 HW200x200x8x12 Q355B 1.796

16 H 型钢 HW200x200x8x12 Q235B 19.76

17 H 型钢 HW250x250x9x14 Q235B 7.754

18 H 型钢 HW300x300x10x15 Q235B 34.596

19 H 型钢 HW350x350x12x19 Q235B 34.02

20 工字钢 10# Q235B 0.135

21 角钢 160*100*10 Q235B 0.238

22 角钢 50*4 Q235B 1.432



23 角钢 75*50*5 Q235B 0.375

24 角钢 70*6 Q235B 0.346

25 角钢 90*8 Q235B 18.718

26 槽钢 10# Q235B 0.901

27 槽钢 12# Q235B 4.052

28 槽钢 14a Q235B 63.707

29 槽钢 16a Q235B 6.517

30 槽钢 20a Q235B 0.815

31 圆钢 25 Q235B 4.366

32 圆钢 8 Q235B 0.009

33 焊管 DN25 Q235B 20.284

34 焊管 DN40 Q235B 35.643

35 轧制扁钢 4*30 Q235B 0.452

36 轧制扁钢 5*25 Q235B 0.253

37 轧制扁钢 5*40 Q235B 1.884

38 轧制扁钢 6*100 Q235B 19.782

39 轧制扁钢 6*30 Q235B 0.593

40 轧制扁钢 6*50 Q235B 4.804

41 轧制扁钢 12*90 Q235B 8.649

42 花纹板 4mm Q235B 0.52

43 开平板 4mm Q235B 1.178

44 开平板 8mm Q235B 2.826

45 开平板 10mm Q235B 7.065

46 钢板 12*2.2M Q235B 20

47 钢板 14*2.2M Q235B 5

48 钢板 36*2.0M Q235B 5

49 钢板 32*2.0M Q235B 5

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 11 月 25 日



3、交货地点：见报价单

4、质量标准或要求：国标

5、质保期：待现场验收合格后

6、响应人的资质要求：1）经营范围许可；2）近三年无行政处罚记录、无

经营异常记录，无严重违法失信记录；3）注册资本：500 万元人民币及以上；4）

集采平台上海电建（成员企业级）合格供应商

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本 份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2

3

……

总计

报价有效期：

四、联系方式

招 标 人： 上海电建公司上海电力建筑工程有限公司

地 址： 上海市虹口区松花江路 2600 号

邮 编： 200437

联 系 人： 季慧超

电 话： 13917253505

电子邮箱： 11048799@qq.com



上海电力建设有限责任公司上海电力建筑工程有限公司

（电子签章）

2024 年 11 月 07 日


	9、其它要求（若有）
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-11-07T14:13:22+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




